
Danės g. seniūnaitijos 2024 metų veiklos ataskaita 

2025-02-18, Klaipėda 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo 34 str. 6 punktu 

teikiu 2024 metų veiklos ataskaitą ir veiklos kryptis 2025 metams. 

Mano, kaip Danės g. seniūnaitės, pagrindinė veikla susijusi su: Danės g. 

seniūnaitijos gyvenamuoju rajonu (Danės g. neporiniai numeriai, Liepų g. poriniai numeriai, 

Laivų skg., J. Karoso g.), siekiant gerinti rajono infrastruktūrą, didinti gyventojų 

bendruomeniškumą, saugumą, švarios, tvarkingos aplinkos palaikymą, atstovauti gyventojus 

Klaipėdos miesto savivaldybėje ir kitose įstaigose. 

2024 metais dalyvavau Klaipėdos miesto savivaldybės Tarybos posėdžiuose, 

seniūnaičių ir išplėstinėse seniūnaičių sueigose,  stebėjau nuotoliniu būdu rengiamus komitetų 

posėdžius, kuriuose buvo svarstomi klausimai, susiję su seniūnaitijos gyventojų problemomis. 

Dalyvavau susitikimuose su teisėsaugos institucijų atstovais, siekiant aptarti saugumo 

klausimus ir prevencijos priemones. 

2024 metais per ataskaitinį laikotarpį pagrindinė veikla, susijusi su Danės g. 

seniūnaitijos gyventojų prašymais, pastebėjimais ir susitikimais, organizuotais Klaipėdos 

miesto savivaldybės atstovais: 

Kovo mėn. telefonu kreipėsi Liepų g. 20 gyventojas, kuris yra medžiotojas dėl 

šaunamojo ginklo leidimo pratęsimo. Kaip informavo gyventojas, norint gauti leidimą naudoti 

ginklą, būtina Klaipėdos miesto policijos komisariatui pateikti rekomendaciją. Gyventojas yra 

pensininkas, tai rekomendaciją gali išduoti Klaipėdos miesto savivaldybė. Rekomendavau 

kreiptis į Klaipėdos miesto administracijos direktorių Andrių Žuką ir pateikiau Administracijos 

direktoriaus el. paštą. Liepų g. 20 gyventojas kreipėsi į savivaldybės Administracijos direktorių 

ir gavo rekomendaciją dėl šaunamojo ginklo leidimo. 

Kovo mėn. Seniūnaičių sueigos metu nagrinėjome Klaipėdos regiono atliekų 

tvarkymo centro vykdomą veiklą. Susitikimo metu buvo pristatyta naujos paslaugos – didžiųjų 

atliekų išvežimo užsakymas, mainų stotelės pristatymas, žaliųjų, maisto atliekų ir aliejaus 

surinkimo tvarka. 

Balandžio mėn. Klaipėdos miesto policijos komisariate Dangės bendruomenės 

asociacijos ir Danės g. seniūnaitijos aktyvūs nariai dalyvavo susitikime su Klaipėdos miesto 

PK Kriminalistinio tyrimų padalinio atstovu. Susitikimo metu profesionalus specialistas 

supažindino su Klaipėdos miesto kriminologine padėtimi, nusikaltimų dinamika. Iš 

nusikaltimo vietos paimtų daiktų laboratoriniais tyrimais, ekspertizėmis, duomenų kaupimu 

nusikaltimams atskleisti, kinologų veikla. Susitikimas vyko draugiškoje aplinkoje ir buvo 

atsakyta į pateiktus klausimus. 

Balandžio mėn. Klaipėdos miesto savivaldybėje vyko diskusija ,,Europos 

skaitmeninis dešimtmetis – kibernetinis saugumas“. Diskusiją organizavo Klaipėdos miesto 

tarybos narys Algimantas Šniepis, moderatorius seimo narė Ligita Girskienė. Diskusijoje 

dalyvavo seimo nariai, seniūnaičiai. Diskusijos metu kibernetinio saugumo ekspertas Marius 

Pareščius ypatingai atkreipė dėmesį į kibernetinio saugumo svarbą ir strategiją. Pranešėjas 



akcentavo, kad būtina gilinti žinias ir įgūdžius kompiuterinių tinklų saugumo srityje, sugebėti 

atpažinti galimas grėsmes, įvertinti kibernetinio saugumo būklę, atsižvelgiant į geopolitinę 

situaciją. 

Balandžio mėn. el.p. kreipiausi į Klaipėdos miesto merą Arvydą Vaitkų dėl Danės 

skvero nepatenkinamos priežiūros, 2 biotualetų, esančių priešais Danės g. 31 gyvenamąjį namą. 

Gyventojai nurodė, kad turi pretenzijų dėl biotualetų naudojimo. Atsakymas gautas, kuriame 

nurodyta, kad Danės skvere nudžiūvę medžiai, krūmai bus pašalinti ir rudenį bus atsodinti. 

Biotualetai yra pastatyti laikini, kadangi šiuo metu rengiamas Danės skvero automatinio tualeto 

įrengimas ir bus išspręstas tualeto klausimas.  

Balandžio mėn. el. p. kreipiausi į UAB ,,Bonus Admin ir CO“ dėl Liepų g. 44 

gyvenamojo namo vidaus patalpų valymo. Gyventojai pageidavo papildyti laiptinių valymo 

komercinį pasiūlymą, t.y. 4 kartus per metus nuvalyti abiejų laiptinių langus. Bendrija  

teigiamai įvertino gyventojų prašymą dėl laiptinių langų valymo ir nuo gegužės mėn. pradėjo 

valyti laiptinių langus. 

Birželio mėn. Liepų g. 40A 18 buto gyventoja (atstovavo Liepų g. 40 - 2, 5 ir 

Liepų g. 40A 10,11,13,16,17,18 butų gyventojus) telefonu kreipėsi dėl Liepų g. 38 esančio 

,,Dangės“ viešbučio savaitgaliais keliamo triukšmo. El. paštu kreipiausi į Klaipėdos miesto 

merą. Klaipėdos miesto viešosios tvarkos skyriaus darbuotojas telefonu informavo, kad 

,,Dangės“ administracijos atstovė patikino, kad dėl savaitgaliais keliamo triukšmo bus 

teigiamai reaguojama į gyventojų nusiskundimą. Po Viešosios tvarkos skyriaus darbuotojo 

telefoninio pranešimo, nuvykau į ,,Dangės“ viešbutį ir susitikau su viešbučio administratore. 

Administratorė mane patikino, kad viešbutis raštu kreipėsi į UAB ,,Linartika“, kuri teikia 

viešbučiui skalbimo paslauga. Su ,,Linartika“ suderintas skalbinių pristatymo laikas 

šeštadieniais 9:00 val., sekmadieniais ir švenčių dienomis 10:00 val. Apie pakeitimus dėl 

skalbinių pristatymo informavau Liepų g. 40A 18 buto gyventoją, kuri teigiamai įvertino 

pakeistą skalbinių pristatymo laiką ir išreiškė padėką. 

Liepos mėn. Klaipėdos miesto savivaldybės patalpose vyko diskusija žaliųjų 

degalų (vandenilio) gamybos plėtra Klaipėdos uoste. Projekto vadovas Jonas Veigneris pristatė 

projektuojamus statinius, kurie būtini įgyvendinti vandenilio gamybos ir panaudojimo 

galimybes Klaipėdos uoste ir visuomenės interesams. Vadovas akcentavo, kad vandenilis yra 

aplinkai draugiškas produktas, nekelia grėsmės Klaipėdos miesto gyventojams. Diskusijos 

dalyviai (seniūnaičiai, Klaipėdos žaliųjų atstovai, visuomenininkai, Nemuno gatvės 

gyventojai) domėjosi objekto statymo parinkta vieta, kuri yra Nemuno gatvėje praktiškai uosto 

dalyje, gėlo vandens naudojimu vandenilio gamybai, priešgaisrine apsauga, galimo sprogimo 

aplinkybių įvertinimu. Vandenilio stotelės vieta yra šalia SGD terminalo, kuris yra padidintos 

rizikos objektas. Nemuno gatvės gyventojai nuogąstavo, kad įrengus vandenilio stotelę žymiai 

išaugs transporto priemonių srautas, nuvertės gyventojų nekilnojamasis turtas. Dalyviai siūlė 

vandenilio gamybą vykdyti LEZO teritorijoje, vietoje gėlo vandens naudoti nuotekų vandenį. 

Į pateiktus klausimus, siūlymus atsakė AB Klaipėdos valstybinio jūrų uosto generalinis 

direktorius Algis Latakas. Diskusija baigėsi, tačiau diskusijos dalyvių neįtikino A. Latako 

pateikti argumentai. Nebuvo įvertinti pateikti siūlymai dėl vandenilio gamybos iškėlimo už 

miesto teritorijos, nuotekų vandens naudojimo vandenilio gamybai. 

Rugpjūčio mėn. el. paštu kreipiausi į Klaipėdos miesto tvarkymo skyriaus vedėją 

Ingą Kubilienę dėl garažų, esančių Klaipėdos miesto cente (Priešais Danės g. 39, Liepų g. 42 



gyvenamuosius namus). Minėtų garažų savininkai neprižiūri aplinkos, esančios apie garažus, 

žolė nepjaunama, aplinka estetiškai netvarkinga. Rugsėjo mėn. garažų aplinka buvo sutvarkyta, 

t.y. žolė nupjauta, vaizdas tapo vizualiai patrauklus. 

Spalio mėn. el. paštu kreipiausi į Klaipėdos miesto statinių administravimo skyrių 

dėl Liepų g. 26, 28 gyvenamųjų namų kieme, esančių sūpynių, kuriomis naudojasi šių namų 

vaikai, anūkai nepatenkinamos, nesaugios būklės. Prašyme akcentavau, kad būtina įvertinti 

sūpynių būklę ir iki pavasario sutvarkyti sūpynes, kuriomis saugiai galės naudotis gyvenamųjų 

namų vaikai, anūkai. 

Gegužės – gruodžio mėnesiais Dangės bendruomenės asociacijos pirmininkė 

Liudvika Kuzminčiūtė vykdė SADM remiamą projektą ,,Stiprinti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“. Projekto šūkis ,,Mūsų bendrystė – raktas į sėkmę“. Danės g. seniūnaitijos 

aktyvūs gyventojai ir Dangės bendruomenės asociacijos nariai dalyvavo renginiuose ir 

išvykose: Klaipėdos miesto Jūros šventės eisenoje. Eisenos metu gausybė šventės dalyvių 

džiaugsmingai sveikino eisenos dalyvius plojimais, džiugiais šūksniais. Skulptūrų parke vyko 

atrinktų medžių genėjimas. Medžių genėjimą atliko arboristai, kurie supažindino su medžių 

būklės įvertinimu, parkų priežiūra, biologinės įvairovės, paukščių išsaugojimu, augmenijos 

ligų paplitimu. Išvykoje Atmatos upe į Rusnę kultūros paveldo ekspertas lektorius K. 

Demereckas pateikė to krašto istorinės medžiagos. Išvykoje į Šateikius bendravome su Šateikių 

bendruomenės aktyviais nariais. Susitikimas buvo įdomus ir turiningas, turintis abipusės 

naudos. Diskutavome dėl projektų gautų lėšų panaudojimą, siekiant bendruomenei reikiamo 

rezultato, teigiamos grąžos. Išvykos metu į Burbiškio dvarą susipažinome su dvaro istorija. 

Dvare rengiamais muzikos, kultūros renginiais, seminarais, tulpių žydėjimo šventės 

organizavimu. Išvykos metu susitikome su Šeduvos miesto bendruomene, kuri aktyviai 

bendradarbiauja su miesto seniūnija, Šeduvos parapijos CARITU, neįgaliųjų draugija, invalidų 

sąjunga. Šeduvos miesto bendruomenė dalyvauja projektinėje veikloje, gauna paramą iš 

Lietuvos žemės ūkio ministerijos kaimo plėtros departamento. Išvykoje į Judrėnų 

bendruomenę dalyviai aplankė S. Dariaus ir S. Girėno memorialinį muziejų. Ekskursijos gidė 

supažindino su lakūnų gyvenimo ir veiklos aspektais. Išvykos dalyviai aplankė Švč. Jėzaus 

širdies koplyčią, kuri ir šiandien laikoma stebuklinga. Išvykoje Pamario kraštu aplankėme 

Priekulėje I. Simonaitytės memorialinį muziejų, Šilutės dvaro parką, susipažinome su parko 

istorija. Aplankėme  Pagrynių ąžuolą, Rusnės salą, Švyturio apžvalgos aikštelę. Dalyvavome 

Jogos terapijoje, kurios metu gavome naudingų patarimų, susijusių su sveikata. Edukacinės 

veiklos metu tapėme ant drobės. Nutapytą kūrinį ant drobės kiekvienas dalyvis gavo, kaip 

prisiminimą savo tapybos. Visų išvykų metu Danės g. seniūnaitijos dalyviai liko patenkinti, 

dėkingi organizatoriams, gidams už suteiktą informaciją, bendruomenių nariams. 

2025 metų veiklos kryptys: 

• operatyviai reaguoti į Danės g. seniūnaitijos gyventojų prašymus, pastabas ir 

pasiūlymus dėl saugios aplinkos, kiemų infrastruktūros, laisvalaikio ir poilsio sąlygų gerinimo; 

• skatinti steigti artimos, saugios kaimynystės grupes, rūpintis aplinkos apsauga;  

•  skatinti gyventojus rūšiuoti buitines ir maisto atliekas; 

• tęsti stebėjimą dėl Danės skvero priežiūros (neprigijusių augalų, želdinių 

atsodinimo, stacionaraus biotualeto įrengimo), Liepų g. 26 ir 28 gyvenamųjų namų kieme, 

esančių sūpynių būklės sutvarkymo, kad būklė būtų tinkama saugiam naudojimuisi; 

•  dalyvauti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos ir kitų atsakingų 

institucijų organizuojamuose mokymuose, diskusijose, susijusiose su teorinės ir praktinės 

seniūnaičių veiklos gerinimu; 



• Seniūnaitės kompetencijos ribose atstovauti gyventojų interesus ir operatyviai 

spręsti iškilusias problemas. 

 

 

Parengė 

Danės g. seniūnaitė 

Danutė Izvekovienė 


